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Seccié V. Anuncis
Subseccié segona. Altres anuncis oficials
ADMINISTRAS:IO GENERAL DE L'ESTAT
DEMARCACIO DE COSTES EN ILLES BALEARS
24711 Informacidé piiblica i nova audiéncia en |'expedient de partic dels béns de domini piiblic

maritim-terrestre del tram d'uns set mil trenta-un (7031) metres de longitud, correspon al tram de
urbanitzacid les gavines i barra antropizada (tram 1), al terme municipal de Muro (llles Balears).
REF.DES01/08/07/0001

EstramitaalaDireccié Genera de Sostenibilitat delaCostai del Mar I'expedient de partié del domini public maritim-terrestre indicat.

D'acord amb €l que preveu I'art. 25 del Reglament General per al desenvolupament i execuci6 delaLle de Costes, es fa public, per ageneral
coneixement, que segons el art.22.2 del mateix Reglament, sobre el termini d'un mes perqué qualsevol persona pugui comparéixer en

I'expedient, examinar els planols de delimitaci6 provisional i formular les al-legacions que estimi oportunes.

Igualment, als efectes previst en I'art. 59.5 de la Llei de Régim Juridic de les Administracions Pdbliques i del procediment administratiu
comd, es posa en coneixement dels possibles interessats desconeguts o de domicili desconegut i d'aquells altres al's quals no pugui notificar
personalment, que, de conformitat amb el que estableix I'art. 84 de la Llei de Régim Juridic de les Administracions Publiques i del
procediment administratiu com(, sels concedeix €l termini de QUINZE dies per a que dins aquest pugui examinar I'expedient i presentar,
també dins aquest mateix termini, els escrits, documentsi proves que estimi convenient.

L'expedient de delimitacié per a ser examinat, es trobara a la Demarcacio de Costes d'aguest Ministeri a Illes Balears (C /. Ciutat de
Querétaro, s/ n, 07071 - Palma de Mallorca) i en la Subdireccié General de Domini Piblic Maritim-Terrestre d'aguesta Direccié General de
Sostenibilitat de laCostai del Mar (Planta 8 2 Placa de Sant Joan de la Creu, s/ n, Madrid) i pot ser consultat en horari d'oficina.

Palmade Mallorca, a 14 de desembre de 2012.

Q EL CAP DE LA DEMARCACIO DE COSTESA ILLESBALEARS,
L Juan Carlos Plaza Plaza.
8
@ El que es comunica als efectes oportuns a tots elsinteressats i en particular a's relacionats a continuacié.
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= PARCELA HITOS N°Plano TITULAR
:Q 00733 02,03 1 22 GRUPOTEL DOS SA
S 00733 05 5 22 ARRANZ ESTEBAN EMILIANA
g 00727 01 7 10 22 VINALSVIDAL JAIME
g o727 o1 7 10 2 CAMPRUBI BONET JOSE
Q@ 00727 01 7 10 22 RAMIS RIUTORT ANDRES
S o727 01 7 10 22 CRESPI SOCIAS ISABEL
.-% 00727 01 7 10 22 SERRA CRESPI FRANCISCA
© 00727 01 7 10 22 GARRIDO FERNANDEZ CEFERINO
§ 00727 o1 6 10 2 INVERSIONS | PROMOCIONS INVERMIR SL
= Vaios AJUNTAMENT DE MURO
S 00727 03 10 13 22 LLABRES SOCIASJACINTO Y OTROS
£ oorzr 03 10 13 2 RAMIS MARCH ANTONIA
00727 03 10 13 22 BUADES BATLE FRANCISCO
——00727 03 10 13 22 SIQUIER SOCIAS MARGARITA
i 00727 03 10 13 22 KADI PERERA MANUEL
00727 03 10 13 22 BAUZA MUNAR MIGUEL
i 15777 03 10 13 2 CLADERA CLADERA LORENZO
00727 03 10 13 22 SERRA CRESPI GABRIEL
Rl 00727 03 10 13 22 CAMPRUBI MARIGOT RAMON MARIA
ﬁoon? 03 10 13 2 BAUTISTA VILCHES JOSE
I
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PARCELA
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00727
00704
01693
01693
01693
01693
01693
01682
01673
02642
02642
03603
03603
03603
94731
94731
94731
92719
92719
92719
92719
92719
92719
94708
94708
94708
94708
94708
94708
96724
96724
96724
96724
96724

http://www.caib.es/eboibfront/pdf/ca/2013/6/804745

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
01
11
07
06
02
03
02
02
01
02
01
02
03
12
12
12
02
03

05, 07
06
12-13
03
07

09
10
13,14
03, 02
02
02
02
02
07
06
06
06
06
06

HITOS
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
14
21
22
23
23
24
27
32
35
44A
52
55
61
111
111
111
120
123
124
125
125
128
693
690
690
689
689
688
701
713
713
713
713
729
731
731
731
731
731

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
21
23
23
24
25
26
31
35

51
56
61

114
114
114
122
124
125
126
126
131
695
641
691
690
690
689
714
714
714
714
714
731
732
732
732
732
732

N°Plano TITULAR

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
24
24
24
24
22
22
22
36
36
36
36
36
36
36
37
37
37
37
37
22
22
22
22
22
11
11
11
11
11
11

PAYERAS PAYERAS GABRIEL

TIRADO LOPEZ FRANCISCA

MIR MIR MIGUEL ANGEL
XIMELISALCINA JUAN

POL CLADERA ANA

JORDA QUETGLAS SEBASTIAN
GORRIAS ESTRANY BARTOLOME
LLOMPART SERVERA MIGUEL (HEREDEROS)
GELABERT MIR GABRIEL

JULIA FONT MARIA

RIUTORT BELTRAN GUILLERMO

DIAZ GONZALEZ FRANCISCO MANUEL
TORRENS SOCIAS MACIA

JACKSON ALAN

SANCHIS MORAGUES JOSE

VICENTE MIRANDA JOSE LUIS
FORTEZA FORTEZA REY MARIA MERCEDES
MESQUIDA MAS GABRIEL

APEL ANNA BRIGITTE

IBEROSTAR HOTELESY APARTAMENTOS SL
CLADERA PONS MIGUEL

CONSULTING TURO PETIT 2003 S.L.
COLL FERAGUT JOSE

NIEGENABER HANS ROBERT

MESTRE VILLALONGA ANTONIO PABLO
CARBONELL BALLESTER LORENZOY OTROS
FRAJUMA INVERSIONES UNIDAS SA
ARENESDE MURO 2004 SL U

DUNESDE MURO 2004 SL U
LAGOSPLAYAS SA

HOTEL PLAYA ESPERANZA SA
PLAYASDE MALLORCA SA

BUADES GARCIA BLANCA MARGARITA
MORALES MARTINEZ MIGUEL

GARCIA BERENGUER MIGUEL

PONS ESTEL RAMIS FRANCISCA
VAZQUEZ MILLAN ISABEL

FRAMOTEL SA

GELABERT MAYOL MIGUEL MAURICIO
GELABERT MAYOL JUAN ANDRES
LAGOTEL SA

HOTEL AMAPOLA SA
CONSTRUCCIONESMIR FLORIT SL
RIUTORT MARTI MATEO

PAYERAS FERRER JUAN

GARRIDO TIRADO CEFERINO
GELABERT COMPANY GABRIEL

ACUSA SA

CABEZAS MORENO RAFAEL

SEGUI BERNAD JOSE

GONZALEZ VILLALONGA FRANCISCO
MANGARD YVONNE

GRAN CANAL SA

CADAME SL

SCHOMBURG ERHARD

GARRETT JEAN

SOSNOWSKI INGO ROMAN JOSEP
SASTRE JACQUES
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PARCELA
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
04565
06542
06542
06542
06542
06542
06542
06542
06542
06534
06534
06534
06534
06534
06534
06534
06534
06534
06532
06532
05526
06526
06526
06526
06526
06526
06526
==07519

07519

http://www.caib.es/eboibfront/pdf/ca/2013/6/804745

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
16
12
13
01
01
01
02
02
02
03

01
01
02
03
03
03
03
03
03
03
03
01

01
02
03

05
05
05
01
02
02
02

HITOS
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
732
736
736
739
739
734
740
740
740
740
740
742
742
744
744
744
744
744
744
744
754
754
746
747
750
753
754
754
755
761
761
762
764
764
764

732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
732
736
737
738
741
741
741
741
741
741
741
741
744
744
745
746
746
746
746
748
748
755
755
750
752
754
754
755
755
760
762
762
765
765
765
765

N°Plano TITULAR

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

SCHONIGUER RONALD

MUUSS, KLAUS-DIETER

SIESBU SL

MAY ER FRIEDRICH ADAM

ALBERS, EIKEN JENS

TOBBENS HANS WERNER

SACHS, ACHIM ERHARD ROBERT
MAENSE PROMOCIONES Y CONSTRUCCIONES SL
PULSHERMANN OTTO

ESCUDERO RIVERO MANUEL

BRUNE KLAUSDIETER

FISCONTE XXI, SL

RUBI LLANERAS GUILLERMO

RUBI LLANERAS CARLOS

MARMARA INVESTMENTS SL

SCHMIDT PETER

WEINREICH THOMAS

RUBI ROCA SEBASTIAN

ROCA ESTRADESANTONIO

TAURA SERRA JUAN

PICO AGUILO BERNAT

VALLESPIR ROTGER ANTONIA MARIA
CDAD PROP CR ALCUDIA-CA’N PICAFORT. URB GRAN CANAL. COSTA DE MURO
GLOBALIA INVERSIONES HOTELERAS SL UNIPERSONAL
ARQUITECTURA COTA 90 SL
CAPALAMARSL

ARBONA CIRER PEDRO

MERCALI SA

AZUL 90 SL

APARTAMENTOS PONENT SL

ENGLUND SUNDVALL KERSTIN MONIKA
KOCH MONIKA

GARCIA MARCO MIGUEL ANGEL Y OTROS
MAYORDOMO NICOLAU EULOGIO (Y 1)
GRAFIN ROTHKIRCH VON MAYA
ALBERTI OLIVER FRANCISCA ROSA
SERRA RAYO MARGARITA

COLOM PIZA JAIMEY OTROSTITULARES
IGNACIO CRESPI PEDRO

BALLESTER RAMIS MARIA

SANCHEZ LOPEZ DANIEL Y OTROS
FERRIOL JAUME ANA MARIA Y OTROS
FRANZ SCHUTZBACH

CANTALLOPS SOCIAS JUAN

FERRAGUT CAMPANER BARTOLOME
SOLISAGUILAR JESUS

VINALS DOMENECH LUCAS

MIR MIR JULIAN

SERRA SOLER JULIAN

PEREDA RIGUERA GERVASIO
AGUSTINAS HERMANAS DEL AMPARO CURIA GENERAL
FIOL FERRER ANTONIA

COMPANY VALLES CATALINA
COMPANY VALLESPABLO

SEGURA CORTESELVIRA

PARIENTE BARTOLOME MARTIN
GENESTRA DAVIU ANDRES

PICO SIQUIER MARIA MAGDALENA
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PARCELA
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07519
07505
07505
07505
07505
07505
07505
07505
07505
06506
06506
06506
06506
06506
06506
06506
06506
06506
06506
05509
05509
05509
05509
07487
07487
09459
09459
09459
09459
P 008

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
01
01
01
01
01
01
01
01
05
05
05
06
07
08
09
09
09
09
06
06
07
07
02
03
01
02, 05
03
05
041

HITOS
764
764
764
764
764
764
764
764
764
764
764
764
764
764
764
764
764
764
764
764
765
765
765
765
765
765
765
765
767
767
767
767
768
768
768
768
768
768
769
769
769
769
789
795
799
801
823
824
818
Varios

765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
767
767
767
767
767
767
767
767
768
768
768
768
769
769
769
769
769
769
770
770
770
770
796
798
801
805
825
826
826

N° Plano
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13-14
14
14
14-13-25

TITULAR

SARRIO MONTERO CANDIDO

MONTES DE OCA JOSE FRANCISCO
QUETGLAS BENNASAR PEDRONA
MONTEJO FERNANDEZ MARIA EUGENIA
MIR GARCIA NOEMI

MAS CLOQUELL MARIA FRANCISCA
SEGURA CABANELLAS PEDRO JOSE
REBASSA SERRA CATALINA

LOPEZ GOMEZ JUAN ANTONIO
REBASSA SERRA JUANA

VANRELL FAR RAFAEL

FUSTER OLIVER ANTONIO

CERASDE ABEJASY DE OTROS INSECTOS FOZ DE GIRALDO SL
DIEGO CARRERA CONSTANTINO
GREFFIN PETER

FERNANDEZ RENAU Y GONZALEZ ANLEO ARMANDO
GARCIA MALLADA MARIA CONCEPCION
ARRIAGA GARCIA DEANDOAIN JESUS
BOLZ KLAUSPETER

LOPEZ LLORENTE FRANCISCO
BUSQUETS APARICIO GABRIEL

RAMIS CAUBET ISABEL MARIA

EUROC UNITED BALEAR SL

SERRA CALDES CATALINA

CAMARA MERINO FRANCISCA
MORAGUES FORNES CATALINA
TORRES TAULER ROSA MARIA

MAIMO MALONDRA ANTONIO

13 PAREDES SL

PORTULANO XXI SL

FORNES BARCELO JUAN

HANNO VAN GERREN CHRISTIAN
CORRO CLADERA ANTONIO

SASTRE POU JERONIMA

ESCUDERO RODRIGUEZ MANUEL
CRESPI TUGORES MAGDALENA
NOCERAS FORNES DAMIANA
GENOVARD RIUTORT JOAN

RIEBOLD KARL HERBERT

LLABRES SEGUI FRANCISCA

COMPANY SERRA ANTONIO

MIGUEL MORRO CATALINA

CLUB PLAYA DE MURO SA

CESGARDEN SL

NODEMAR SA

INVERSIONES PLOMER SL

ENDESA DISTRIBUCION ELECTRICA SL
ILLA DE SA TORRETA SL

COMUNIDAD AUTONOMA DE LASISLLES BALEARS
CONSELL DE MALLORCA. Departament d' Obres Publiques

I | %%@%ﬁm ||| http://www.caib.es/eboibfront/pdf/ca/2013/6/804745
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Aixi com els que han presentat al-legacions

ANA CRESPI LLABRES
ANTONIO MARTORELL CUNILL Y ANA M3FERRIOL
ANTONIO PABLO CORRO CLADERA

ANTONIO PABLO MESTRE VILLALONGA
APARTAMENTOS ES FALCO, BLOC III

APTOS SES FOTGES

ARENES DE MURO 2004 S.L.

ARQUITECTURA COTA SLL.

ASOCIACION HOTELERA PLAYA DE MURO
AYUNTAMIENTO DE MURO

BARBARA STEINBERGER-NIGGENABER Y HANS ROBERT NIGGENABER
CA'N MARAVELL SL.

CATALINA COMPANY VALLES

CATALINA MIGUEL MORRO

CESGARDEN S.L.

CLUB PLAYA DE MURO SA.

CODAMES.L.

Comunidad de Vecinos LA ARANA
CONSTRUCCIONES JUANJO PERELLO BERGASSL.L.
CONSTRUCCIONES PERELLO BERGASS.L.

DANIEL SANCHEZ LOPEZ

EDIFICIO PUENTE MURO

ELVIRA ISABEL SEGURA CORTES

ERHARD SHOMBURG

FRAMOTEL SA.

FRANCISCA PERELLO BERGAS

FRANCISCA SEGUI DOLSY JOSE COLL FERRAGUT
GLOBALIA HOTEL PALACE DE MURO S.L.U.
GLOBALIA PLACE DE MURO SLU

GRAN CANAL SA.

GRUPOTEL DOS SA.

HORRACH ARROM SLL.

HOTEL AMAPOLA S.L.

HOTEL PLAYA ESPERANZA SA.

IBEROSTAR HOTELESY APARTAMENTOSS.L.
INVERSIONES PASCUAL SL
INVERSIONES PLOMER S.L.
JAIME COLL PIZA E ISABEL ESTEVA CANOVAS
JERONIMA SASTRE POU
JOSE COLL FERRAGUT Y FRANCISCA SEGUI DOLS
JUAN ANDRES GELABERT MAYOL
JUAN CANTALLOPS SOCIASY CATALINA SOCIAS SERRA
JUAN FERRAGUT CAMPANER
JULIAN MIRMIR
KERSTIN ENGLUND SUNDVALL
LAGOSPLAYASSA.
LAGOTEL SA.
LORENZO CARBONELL BALLESTER
LUCASVINALS DOMENECH
——LUNA GILI SA.
M ANAGEMENT TURISTICO 95, S.L.
%MARGARITA LLITERASNADAL
‘MARIA RAFAELA RECHACH BOYERAS
MERCANTIL CONSULTING TUROPETIT 2003 SL y MIGUEL BAUZA FERRA
%MIQUEL CLADERA PONSY MARIA MAGDALENA CRESPI PAYERAS

&2

http://www.caib.es/eboibfront/pdf/ca/2013/6/804745

HOTEL PLAYA ESPERANZA SA., PLAYASDE MALLORCA SA. LAGOSPLAYASSA.
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MURO CLUB SL
PABLO COMPANY VALLES
PEDRO IGNASI CRESPI Y JUANA CRESPI SERRA
PLAYASDE MALLORCA

SON RAPINA 33SL.
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